

Flaming Fox AB

559168-8691

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Mikael Berglund, Styrelseledamot
2023-01-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Enmanskonsultbolag för it-utveckling. Bolaget har sitt säte i Huddinge.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 458 744	836 889	1 269 000	1 326 716
Resultat efter finansiella poster	643 689	44 878	514 000	521 514
Soliditet (%)	85	103	78	77

Fler konsulttimmar till ett högre arvode gjorde att omsättningen ökade i jämförelse med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	389 314	35 530	474 844
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		35 530	-35 530	0
Årets resultat			511 069	511 069
Vid årets utgång	50 000	324 844	511 069	885 913

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	324 844
Årets resultat	511 069
Summa	835 913

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	250 000
Balanseras i ny räkning	585 913
Summa	835 913

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 458 744	836 889
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 458 744	836 889
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 653	-13 377
Övriga externa kostnader		-56 005	-59 187
Personalkostnader	2	-671 593	-718 945
Summa rörelsekostnader		-749 251	-791 509
Rörelseresultat		709 493	45 380
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-65 698	-502
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		150	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-256	0
Summa finansiella poster		-65 804	-502
Resultat efter finansiella poster		643 689	44 878
Resultat före skatt		643 689	44 878
Skatter			
Skatt på årets resultat		-132 620	-9 348
Årets resultat		511 069	35 530

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	584 302	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		584 302	150 000
Summa anläggningstillgångar		584 302	150 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		108 181	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	106 425
Summa kortfristiga fordringar		108 181	106 425
Kassa och bank			
Kassa och bank		350 167	204 557
Summa kassa och bank		350 167	204 557
Summa omsättningstillgångar		458 348	310 982
Summa tillgångar		1 042 650	460 982
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		324 844	389 314
Årets resultat		511 069	35 530
Summa fritt eget kapital		835 913	424 844
Summa eget kapital		885 913	474 844
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		21 586	-67 814
Övriga skulder		135 151	53 952
Summa kortfristiga skulder		156 737	-13 862
Summa eget kapital och skulder		1 042 650	460 982

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	150 000
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	434 302
------------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	584 302
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	584 302
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Flaming Fox AB, 559168-8691
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Rågsved

Per Mikael Berglund
Per Mikael Berglund
Styrelseledamot
2023-01-04